Celebrationes particulares

DE BEATIFICATIONIBUS

Beata Ursula Ledóchowska

Orta die 17 aprilis 1865 in Loosdorf (Austria), Serva Dei, quae in saeculo Iulia Maria nuncupata erat, crevit in sinu familiae non solum nobilissimis exornatae virtutibus sed Ecclesiae eiusque actionibus inconcusse deditae.

Divinae obtemperans vocationi, Ursula vitam suam totaliter in Dei servitio pro salute hominum offerre voluit. Quod laeto animo fecit anno 21 aetatis suaे claustrum Sororum Ursulinarum Cracoviae ingrediendo, ibique viginti annos exemplari modo degendo.

Dein Monasterii cracoviensis electa moderatrix vitae regulari ac christianaе institutioni novam dedit formam, consentaneam quidem S. Angelae Merici spiritui et moribus sed proximorum saluti magis respondentem.

Ideo pro puellis studia universitaria procul a familiis suis aggre-dientibus primum in Polonia aperuit convictum universitarium a religiosis sororibus rectum; optimosque delegit theologos, qui sibi in puellis excolendis opitularentur earum eruditionem cum doctrina fidei altius perspecta temperando.

Viginti post annos, Summi Pontificis S. Pii Papae X desiderio satisfactura, Petroburgum se contulit, alium convictum pro puellis catholicis ibi rectura.

Septem annis, etsi diffidentiae, inimicitiae, vexationes obstabant, Famula Dei serena perrexit officium educandi et apostolicum laborem ratione etiam oecumenica inter Protestantes in Finnia, continenter animosa et fiducia plena; namque Deo duce nitebatur.

Rerum novarum bene conscientia — tunc bellum saeviebat — Summo Pontifici Benedicto XV oboedire conata est, hortanti omnes homines bonae voluntatis ut dolentium sortem, prout quisque posset, levarent. Linguas didicit illarum gentium, pluries se laboriosis itineribus commisit per totam paeninsulam Scandinavam multasque habuit allocutiones et multa suscitavit consilia auxiliis ferendis. In hoc cari-

tatis opere, quod una cum aliis diversarum religionum asseculis gessit, fidem catholicam testificata est et suum alieni boni summum amorem.

Dei beneplacita adhuc ignorans sed docili animo eius motiones sequens, consilio virorum sapientia eminentium semper obtento, fundamenta novae Ursulinarum Congregationis iacere incepit et dein, variis impedimentis heroicē superatās, eam approbandam curavit.

Ipse Summus Pontifex Pius XI, qui munere Nuntii Apostolici in Polonia fungens Servam Dei bene noverat eiusque incepta pro Regno Dei proprio adiutorio sustinuerat, primam approbationem Constitutionum Congregationis anno 1923 benigne et libenter concessit. Quam definitiva approbatio, mandante eodem Pontifice, cito subsequuta est anno 1930.